Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 27 декабря 2019                                                         №77-к
Об организации обучения и проверки
знаний и требований охраны труда
работников администрации
МО Запорожское сельское поселение
            В целях выполнения требований Трудового кодекса РФ, ГОСТа 12.0.004-90 «Организация обучения безопасности труда», постановлением Минтруда и Минобразования РФ №1/29 от 13.01.2003г. «О порядке обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны труда работников организации»:
           1. В период с 13.01.2020 года  по 17.01.2020 года провести обучение и проверку знаний требований охраны труда у сотрудников администрации МО Запорожское сельское поселение.

           2. При получении работником неудовлетворительной оценки по результатам занятий назначить повторную проверку знаний не позднее одного месяца, при этом к самостоятельной работе не допускать.

           3. Специалисту, ответственному за охрану труда оказать необходимую методическую помощь в подготовке и проведения занятий.
           4. По окончании занятий и проверки знаний обеспечить сохранность протоколов проверки знаний, вести контроль соблюдения очередных занятий и проверок.
            5. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
  6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      А. Г. Подрезов
Исполнила: М.В. Баскакова., тел/факс (881379)66-418
Разослано:  дело-2, прокуратура-1